
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 3 oraz 9-11 Uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2024 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Wapno z 2 lutego 2024 roku, 

- uchwałą L/343/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.29.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą LI/350/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.34.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 8 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 czerwca 2024 roku, 

- uchwałą II/16/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.57.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 lipca 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.66.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 7 sierpnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.73.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 10 września 2024 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 9.465,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.465,70 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
17.371.378,16 zł, dochody budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 25.578.960,47 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 9.465,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.465,70 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
18.057.825,22 zł, wydatki budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 26.786.620,94 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29A6021-14C3-49CC-B0D7-E2B5A5659560. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.76.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 27
września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 507 731,23 9 465,70 517 196,93

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 600,00 190,70 6 790,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 600,00 190,70 6 790,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 725,00 1 000,00 17 725,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 725,00 1 000,00 17 725,00

85216 Zasiłki stałe 76 803,00 8 275,00 85 078,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 803,00 8 275,00 85 078,00

Razem: 25 569 494,77 9 465,70 25 578 960,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29A6021-14C3-49CC-B0D7-E2B5A5659560. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.76.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 27
września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 901 050,44 0,00 7 901 050,44

80195 Pozostała działalność 291 689,00 0,00 291 689,00

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 5 400,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 200,00 197,80 87 397,80

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 400,00 -5 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 -197,80 8 702,20

852 Pomoc społeczna 1 957 571,23 9 465,70 1 967 036,93

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 600,00 190,70 6 790,70

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 600,00 190,70 6 790,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 725,00 1 000,00 72 725,00

3110 Świadczenia społeczne 71 725,00 1 000,00 72 725,00

85216 Zasiłki stałe 76 803,00 8 275,00 85 078,00

3110 Świadczenia społeczne 76 803,00 8 275,00 85 078,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 565 266,59 0,00 2 565 266,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 684 128,06 0,00 684 128,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 390,39 500,00 5 890,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

Razem: 26 777 155,24 9 465,70 26 786 620,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29A6021-14C3-49CC-B0D7-E2B5A5659560. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział 801 Oświata i wychowanie – w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych 
z realizacją zadania pn. „Podróże z klasą” umniejsza się plan w rozdziale 80195 §4420 o kwotę 5.400,00 zł, 
§4430 o kwotę 197,80 zł  przy jednoczesnym zwiększeniu w §4220 o 5.400,00 zł oraz w §4300 o kwotę 
197,80 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.332.2024.2 z dnia 25 września 2024 r. zwiększa się plan w rozdziale 85213 §2030 o kwotę 190,70 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej; zwiększa się plan w rozdziale 85214 §2030 o kwotę 
1.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 
w art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej; zwiększa się plan w rozdziale 85216 §2030 o kwotę 
8.275,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w celu zabezpieczenia planu do bieżących 
potrzeb umniejsza się plan w rozdziale 90005 §4710 o kwotę 500,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu 
w §4110 o kwotę 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29A6021-14C3-49CC-B0D7-E2B5A5659560. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-27T11:08:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




